

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Fairbo ApS**

**Poul Smeds Vej 4, 9362 Gandrup**

**CVR-nr. 39 22 82 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

**Søren Brunemark Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fairbo ApS  
Poul Smeds Vej 4  
9362 Gandrup

CVR-nr.: 39 22 82 97  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Søren Brunemark Christensen  
Simon Brunemark Christensen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering, udlejning af fast ejendom samt al virksomheden som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 20.743 kr. mod 21.730 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.326 kr. mod 3.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.743</b>	<b>21.730</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.361	-6.361
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.382</b>	<b>15.369</b>
Andre finansielle indtægter	5	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.800	-15.301
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.413</b>	<b>68</b>
Skat af årets resultat	2.087	3.697
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.326</b>	<b>3.765</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.765
Disponeret fra overført resultat	-8.326	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.326</b>	<b>3.765</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	491.924	498.285
Materielle anlægsaktiver i alt	491.924	498.285
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>491.924</b>	<b>498.285</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	20.252	18.165
Tilgodehavende selskabsskat	704	0
Tilgodehavender i alt	20.956	18.165
Likvide beholdninger	6.927	17.862
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>27.883</b>	<b>36.027</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>519.807</b>	<b>534.312</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-327.671	-319.345
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-277.671</b>	<b>-269.345</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	257.478	271.666
	Deposita	20.921	20.062
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.399</u>	<u>291.728</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	15.693	16.246
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.563	7.575
	Selskabsskat	704	0
	Anden gæld	488.678	480.953
	Periodeafgrænsningsposter	7.441	7.155
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>519.079</u>	<u>511.929</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>797.478</b>	<b>803.657</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>519.807</b>	<b>534.312</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-323.110	-273.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.765	3.765
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-319.345	-269.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.326	-8.326
	<b>50.000</b>	<b>-327.671</b>	<b>-277.671</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen primo.

Selskabet forventer at reetablere kapitalen igennem positiv drift. Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring til sikring af den fremtidige likviditet, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.581	9.389
Renter og gebyr DLR og amortiseret tillæg	<u>15.219</u>	<u>5.912</u>
	<b><u>24.800</u></b>	<b><u>15.301</u></b>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	273.171	287.912
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-15.693</u>	<u>-16.246</u>
	<b><u>257.478</u></b>	<b><u>271.666</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>202.173</u>	<u>216.009</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 273 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 492 t.kr.
